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Protokół nr 57/24 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Mosinie, 

które odbyło się w dniu 15 kwietnia 2024 r., w Sali Szkoleniowej (nr 113) budynku nr 2 

Urzędu Miejskiego w Mosinie, ul. Dworcowa 3 

Posiedzenie otworzył o godz. 17:39 Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Andrzej 

Raźny. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej 

w Mosinie oraz goście, zgodnie z listami obecności, które znajdują się w materiałach komisji. 

PRZEBIEG POSIEDZENIA: 

Przewodniczący obrad Andrzej Raźny dokonał podsumowania i oceny otrzymanych 

na dzisiejsze posiedzenie Komisji Rewizyjnej dokumentów dotyczących stanu dróg na terenie 

gminy Mosina, które znajdują się w materiałach komisji. 

W dyskusji poruszono między innymi następujące tematy:  

− różnic między drogą publiczną a drogą wewnętrzną i konsekwencji z tym związanych, 

w tym związanych z realizowaniem na nich inwestycji; 

− wykonawców remontów na drogach gminnych; 

− zadań związanych z gospodarką ściekową i ochroną wód realizowanych na drogach 

oraz ich wykonawców; 

− lokalizacji separatorów na kanalizacji deszczowej; 

− ewentualnych przypadków spuszczania ropy do kanalizacji deszczowej; 

− oceny stopnia skuteczności tłuczniowania dróg gruntowych; 

− przyczyn wydatkowania w roku 2023 ponad 300.000,00 zł na oznakowanie dróg; 

− prywatnego montowania luster drogowych i zgodności tych działań z przepisami prawa; 

− bieżącego wykonania budżetu Gminy Mosina na rok 2024 w zakresie utrzymania dróg; 

− potrzeby uzupełnienia przekazanych informacji o długość utwardzonych dróg 

wewnętrznych oraz o długość dróg powiatowych i dróg wojewódzkich znajdujących się 

na terenie gminy Mosina. 

Udział w niej wzięli: radny Andrzej Raźny i radny Zbigniew Grygier.  

Odpowiedzi na zgłoszone pytania i uwagi udzielili: Zastępca Burmistrza Gminy Mosina Adam 

Ejchorst oraz Burmistrz Gminy Mosina Dominik Michalak. 

Zastępca Burmistrza Gminy Mosina Adam Ejchorst przedstawił stan realizacji wydatków 

niewygasających w zakresie inwestycji drogowych na podstawie dokumentów, które 

znajdują się w materiałach komisji. 

W dyskusji poruszono między innymi następujące tematy:  

− aktualizacji PODGiK-u; 

− procedury realizacji zadania finansowanego z tego rocznego budżetu, będącego 

jednocześnie wydatkiem niewygasającym; 

− sposobu realizacji projektu ul. Nowej w Rogalinie; 

− projektu ul. Olchowej i Jarzynowej w Mosinie; 
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− potrzeby oszacowania kosztów realizacji poszczególnych zadań inwestycyjnych; 

− projektu i budowy ul. Mieszka I w Mosinie; 

− projektu ul. Sikorskiego i ul. Podgórnej w Rogalinku; 

− projektu i budowy odwodnienia ul. Podgórnej i obszaru ul. Mostowej w Rogalinku. 

Udział w niej wzięli: radny Andrzej Raźny, radny Zbigniew Grygier i radny Michał Kleiber. 

Odpowiedzi na zgłoszone pytania i uwagi udzielili: Zastępca Burmistrza Gminy Mosina Adam 

Ejchorst oraz Burmistrz Gminy Mosina Dominik Michalak.   

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 18:34.  

protokołował przewodniczył 

(-) Piotr Sokołowski (-) Andrzej Raźny 


